
UCHWAŁA NR V.42.2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości  od osób 
fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333, z 2023 r. 
poz. 1450), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 
1313 i 2291) i art. 28 § 4 oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2383 i 2760, z 2024 r. poz. 879) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa. 

2. Inkasentami w zakresie podatków określonych w ust. 1 w poszczególnych sołectwach są sołtysi. 

3. Wykaz inkasentów uprawnionych do pobierania w drodze inkasa podatków, o których mowa 
w ust. 1, określa załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2. Wynagrodzenie za inkaso wynosi 7% od podatków wymienionych w § 1 osobiście zainkasowanych przez 
inkasentów i wpłaconych na konto Urzędu Miejskiego w Zabłudowie, jednak w wysokości nie mniejszej niż 
50,00 zł. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXI.239.2021 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie 
poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku leśnego, podatku rolnego od osób fizycznych oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Podl. z  2021 poz.4567). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Antonina Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E084C07D-BF68-492A-AA52-A8467058B980. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V.42.2024 

Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

Wykaz inkasentów uprawnionych do pobierania w drodze inkasa należności pieniężnych 

 Imię i nazwisko inkasenta sołectwo 

1 Iwanowicz Katarzyna Aleksicze  

2 Sadowska Edyta Białostoczek  

3 Kozłowski Jarosław Bobrowa  

4 Charytoniuk – Michiej Grażyna Ciełuszki  

5 Siemieniuk Maria Dawidowicze  

6 Szotko Piotr Dobrzyniówka  

7 Ewa Nieścierowicz Folwarki Małe  

8 Kuźma Jan Folwarki Tylwickie  

9 Abramowicz Katarzyna  Folwarki Wielkie  

10 Parafianowicz Janina Gnieciuki  

11 Czajkowski Jacek Halickie  

12 Mikołajczuk Wojciech Kamionka  

13 Mirosław Turowski Kaniuki  

14 Magdalena Zimnoch Zabłudów-Kolonia  

15 Jakubowska Wiesława Kołpaki  

16 Kusznier Barbara Kowalowce  

17 Ala Kamieńska Koźliki  

18 Zakrzewska Ewa  Krynickie  

19 Kamila Wygonowska Kucharówka  

20 Barbara Jakubowska Kuriany  

21 Rogucka Iwona Laszki  

22 Nowicki Dariusz Łubniki  

23 Nikołajczuk Paweł Małynka  
24 Katarzyna Tutaj Zabłudów 

25 Radziszewski Marcin Nowosady  

26 Świętorzecki Tomasz Olszanka  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E084C07D-BF68-492A-AA52-A8467058B980. Podpisany Strona 1



27 Michalczuk Andrzej Pasynki  

28 Rokicki Mateusz Płoskie  

29 Iwona Zambrzycka Rafałówka  

30 Ewa Fiedoruk Ryboły   

31 Sawicka Agnieszka  Rzepniki  

32 Łuniewski Kazimierz Sieśki  

33 Andrzej Szeszo Solniki  

34 Gierasimczuk Andrzej Zacisze  

35 Minko Zbigniew Zajezierce  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E084C07D-BF68-492A-AA52-A8467058B980. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V.42.2024 RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów uprawnionych do pobierania w drodze inkasa należności pieniężnych


		2024-08-14T09:42:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




